様式　１
開発行為緑化協議協定書

令和　　年　　月　　日付け開発行為緑化協議申出書に基づき、緑化協議を行った下記の開発行為について高槻市（以下「甲」という。）と
（以下「乙」という。）との間に次のとおり協定する。

１　乙は、下記の開発行為において緑化面積　　　　　　㎡（緑化率　　　　　％）を

確保するものとし、緑化計画図に基づいた緑化を実施するものとする。

２　乙は、前項の緑化面積等を変更しようとするときは、事前に甲に協議するものとす

る。

３　この協定に定めない事項、疑義が生じた事項、改定を必要とする事項及びこの協定の実施に関し必要な事項は、甲と乙が協議して定めるものとする。

記

	開発行為の所在地

	開　発　面　積
	㎡
	敷地面積
	㎡

	開発行為の目的

この協定の締結を証するため、本書２通を作成し、甲と乙が記名押印の上、各一通を

保有する。

令和　　年　　月　　日

甲　　住　　　所　　高槻市桃園町２番１号

　　　　　　　　　　　　　　　高　　槻　　市

　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　　高槻市長　　　　　　　㊞

乙　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　㊞